
Obec Zájezd, IČO 00640531 KEO4 1.14.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 3 180 000,002 990 000,00 3 060 562,98 2 659 250,18XXXXXXXXX X XXXX

2141 XXXX Vnitřní obchod 15 000,0015 000,00 15 000,00 11 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 240 000,00240 000,00 240 000,00 211 376,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 9 000,009 000,00 9 000,00 6 050,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 35 000,0035 000,00 35 000,00 21 921,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,000,00 17 050,00 17 011,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 2 270 000,00*

Příjmy CELKEM: 3 340 000,00 3 427 612,98 5 196 608,18 3 530 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Zájezd, IČO 00640531 KEO4 1.14.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 120 000,00300 000,00 4 800 000,00 4 639 666,20XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 60 000,0060 000,00 159 000,00 100 314,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 25 000,0025 000,00 25 000,00 5 771,04XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 30 000,0030 000,00 30 000,00 12 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 70 000,0070 000,00 70 000,00 35 655,33XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 100 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 72 000,0072 000,00 72 000,00 28 493,46XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 775 000,00135 000,00 258 500,00 245 222,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 150 000,0060 000,00 136 500,00 134 576,22XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 20 000,0020 000,00 20 500,00 20 472,28XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 110 000,00110 000,00 110 000,00 105 969,11XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 70 000,0070 000,00 70 000,00 20 328,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 192 000,00152 000,00 262 600,00 236 337,17XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 442 000,00442 000,00 442 000,00 375 801,00XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 30 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 12 803,00 12 803,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 14 189,98 14 189,98XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 135 000,001 565 000,00 1 579 200,00 252 326,36XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6 000,006 000,00 6 000,00 1 328,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 20 000,0020 000,00 20 000,00 16 891,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 2 000 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 270 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 60 000,0060 000,00 74 670,00 74 670,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 3 340 000,00 8 305 962,98 8 602 814,15 3 530 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Zájezd, IČO 00640531 KEO4 1.14.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,000,00 4 878 350,00 3 406 205,97XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 4 878 350,00 3 406 205,97 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 36

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


